Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2017 года № 01

Об отмене постановления администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан от 20 августа 2015 года № 41  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»
         На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 14 декабря 2016  года               НГР RU 03060605201500012 на постановление Администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан от 20 августа 2015 года № 41  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Отменить постановление администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан от 20 августа 2015 года № 41  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан».
  2.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район   Республики Башкортостан                               И.А.Раянов